Les travaux objet du présent Appel d’Offres comprennent les opérations suivantes : 

3. ALLOTISSEMENT  

Le présent Appel d’Offres est constitué de deux lots. Un soumissionnaire peut être attributaire 

d’un ou de deux lots. 

4. COÛT PREVISIONNEL  

Le coût prévisionnel à l’issue des études préalables est de vingt-sept millions neuf cent 

trente-cinq mille (27 935 000) FCFA pour le lot 1 et de trente-cinq millions (35 000 000) FCFA 

pour le lot 2. 

Lot 1 : Réhabilitation la route communale RN 10 – Minkomilala – bretelle Bivouvoué : 

- Série 000 : Installation ; 

- Série 100 : Nettoyage et terrassement ; 

- Série 300 : Assainissement et drainage ;  

- Série 600 : Signalisation et équipement.

[...]

Lot 2 Réhabilitation de piste agricole entrée Kat - Biviang MINADER 

N° Lot Désignation Montant 

prévisionnel 

FCFA TTC 

Caution de soumission 

en FCFA 

Lot 1  Réhabilitation la route communale RN 10 – 

Minkomilala – bretelle Bivouvoué. 

27 935 000  

279 350 

(Deux cent soixante-dix-neuf 

mille trois cent cinquante)  

Lot 2 Réhabilitation de la piste agricole entrée Kat – 

Biviang. 

35 000 000 350 000 

(Trois cent cinquante mille) 

Le cautionnement de soumission sera libéré quinze (15) jours après la publication des résultats et 

au plus tard trente (30) jours après le délai de validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat Général de la 

Commune d’Awaé, téléphone : 697 06 33 02 / 674 46 90 32, dès publication du présent avis, contre 

versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de soixante-quinze mille 

(75 000) Francs CFA payable à la recette municipale d’Awaé. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit 

aux adresses sus indiquées pour la version électronique. 

12.  REMISE DES OFFRES  

Pour la soumission hors ligne, l'offre en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et six (06)

[...]

The present Invitation to tender consists of two batches. A bidder may be awarded one or two 

batchs 

4. ESTIMATED COST 

The Estimated cost of the invitation tender is Twenty-seven million nine hundred thirty 

thousand (27 935 000) CFA Francs for the first batch and thirty-five million (35 000 000) CFA 

Francs for the second batch. 

Lot 1: Rehabilitation of RN 10-Minkomilala- bretelle Bivouvoué municipal road. 

- Preparatory works 

- Earthworks and pavement; 

- sanitation and drainage; 

- Equipment. 

Lot 2: Rehabilitation of Kat-Biviang agricultural track .

[...]

Lot 2 Rehabilitation of entrance Kat – Biviang Agricultural Track. MINADER 

N° Lot Description Estimated amount 

(FCFA including tax) 

Bid bond 

(F CFA) 

Lot 1 Rehabilitation of the RN 10 – Minlomilala – 

bretelle Bivouvoue Municipal Road. 

27 935 000  279 350 

(Two hundred seventy-

nine thousand three 

hundred fifty)  

Lot 2 Rehabilitation of entrance Kat – Biviang 

Agricultural Track. 

35 000 000 

350 000 

(Three hundred and fifty 

thousand ) 

It can also be consulted online on the COLEPS platform at the following addresses: 

http://www.marchespublics.cm and http://www.publiccontracts.cm on the website of ARMP 

(www.armp.cm). 

11. ACQUISITION OF TENDER FILE  

The hard copy of the file may be obtained from the Secretary General of Awaé Council Tel: 

697 06 33 02/ 674 46 90 32, as soon as this notice is published against payment of a non-refundable 

sum of seventy-five thousand (75 000) CFA Francs, payable at the Treasury finance of Awaé. 

It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free 

of charge through the addresses indicated above. However, online submission is subject to the

[...]

bâtiments et de travaux public en catégories D ou de la décision rendant publique cette 

catégorisation ; 

c) La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) et timbrée d’un 

montant de deux cent soixante-dix-neuf mille trois cent cinquante  (279 350) FCFA 

pour le lot 1 et trois cent cinquante mille (350 000 ) FCFA pour le lot 2 ; établi par 

une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie habilité 

http://www.marchespublics.cm/
http://www.publiccontracts.cm/

Références 

du RGAO 
Description de la Disposition du RPAO 

par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre des cautions dans